v

! RAFAEL LEONARDO MENDEZ PARRA

Demandante
Demandado | GUSTAVO GUARNIZO ORTIZ
CAPITAL 3 1.800.000
i
TABLA LIQUIDACION INTERESES MORATORIOS
: . - [ ]
i
CAPITAL Is 1.800.000
| .
VENCIMIENTO | 24-may-2014
- »
FECHA PAGO DEUDA | 09-may-2022
]
DIAS DE MORA _ 2.907
Afio Mes Hasta TEA Dias Intereses Intereses Acomulados
E Mayo 31-may-2014 29,45% 713 10.166 | $ 10.166
Junio - 30-jun-2014 29,45% 30| $ 43.570| % 53.736
Julio . 31-jul-2014 29,00% 31| % 44.334 | $ 98.070
2014 |Agosto 31-ago-2014 29,00% 31| % 44.334 | % 142.404
Septiembre 30-sep-20149 29,00% 30| % 42.904 | § 185.308
Octubre 31-o0ct-2014 28,76% 311 9% 43.967 | $ 229.275
Noviembre 30-nov-2014| . 28,76% 30| % 42.549 | % 271.824
Diciembre 31-dic-2014 28,76% 31| % 43.967 | % 315.791
Enero 31-ene-2015 28,82% 31| % 44.059 | $ 359.850
Febrero 28-feb-2015 28,82% 28| § 39.795 | 3% 399.645
Marzo 31-mar-2015 28,82% 31| 3% 44.059 | % 443.704
Abril 30-abr-2015 29,06% 30| % 42.993 | $ 486.697
Mayo 31-may-2015 29, 06% 31| % 44.426 | $ 531.123
2015 Junio 30-jun-2015 29.06% 30| 9 42.993 | $ 574.116
Julio 31-jul-2015 28,89% 31| % 44.166 | $ 618.282
Agosto 31-ago-2015 28 89% 311 % 44.166 | $ 662.448
Septiembre 30-sep-2015 28,89% 0| $ 42.741 | % _705.189
Octubre 31-oct-2015 29,00% 31{ 3% 44.334 | $ 749,523
Noviembre 30-nov-2015 29.00% 303 42.904 | $ 792.427
Diciembre * 31-dic-2015 29,00% 311 % 44.334 | 836.761
|Enero 31-ene-2016 29,52% 31| % 45.129 | ¢ 881.890
Febrero 29-feb-2016 29,52% 20| $ 42.218 | $ 924.108
Marzo 31-mar-2016 29,52% 31| % 45.129 | $ 969.237
Abril 30-abr-2016 30,81% 30( % 45.582 | & 1.014.819
Mayo 31-may-2016 30,81% 31 % 47.101 | % 1.061.920
2016 Junio 30-jun-2016 30,81% 30| % 45,582 | $ 1.107.502
Julio 31-jul-2016 32,01% 311 % 48.936 | $ 1.156.438
[Agosto 31-aqo-2016 32,01% 31| % 48.936 | % 1.205.374
|Septiembre 30-sep-2016 32,01% 30| 3 47,1357 1 % 1.252.731
Octubre 31-oct-2016 32,99% 311 % 50.434 | ¢ 1.303.165
Noviembre 30-nov-2016 32,99% 301 % 48.807 | $ 1.351.972
Diciembre 31-dic-2016 32,99% 31| % 50.434 | $ 1.402.406
Enero. 3i-ene-2017 33,51% 311 % 51.229 | % 1,453.635
Febrero 28-feb-2017 33,51% 28| § 46.271 | & 1.499.906
Marzo 31-mar-2017 33,51% 31| % 51.229 | $ 1.551.135
Abril 30-abr-2017 33,50% 30| % 49.562 | $ 1.600.697
Mayo 31-may-2017 33,50% 31| $ 51.214 | § 1.651.911
2017 Junio 30-jun-2017 33,50% 30| % 49.562 | $ 1.701.473
Julio 31-jul-2017 32,97% 31 (% 50.403 | $ 1.751.876
Agosto 31-ago-2017 32,97% 311 % 50.403 | % 1.802.279
Septiembre 30-sep-2017 32,22% 30| 9 47.668 | $ 1.849.947
Octubre 31-0ct-2017 31,73% 311 % 48.508 | $ 1.898.455
Noviembre 30-nov-2017 31,44% 30| % 46.514 | $ 1.944.969
Diciembre 31-dic-2017 31,16% 31| % 47.636 | £ 1.992.605
Enero 31-ene-2018 31,04% 31| $ 47.453 | % 2.040.058
Febrero 28-feb-2018 31:52% 2B | § 43.224 | % 2.083.582
Marzo 31-mar-2018 31,02% 31| $ 47.422 | $ 2.131.004
| Abril 30-abr-2018 30,72% 30| 4§ 45.449 | $ 2.176.453
Mayo 31-may-2018 30,66% 31 (3 46.872 | $ 2.223.325
2018 Junio 30-jun-2018 30,42% 301 % 45.005 | $ 2.268.330
Julio 31-jul-2018 30,05% 31| § 45.939 | $ 2.314.2569
|Agosto 31-ago-2018 29,91% 31 (% 45.600 | $ 2.359.869
Septiembre 30-5ep-2018 29,72% 301 % 43.849 | % 2.403.718
Octubre 31-0ct-2018 29,45% 31]% 44.89%9 | % 2.448.617
Noviembre 30-nov-2018 29,24% 30 % 43.141 [ $ 2.491.758
Diciembre 31-dic-2018 29,10% 31)% 44.366 | $ 2.536.124
Enero 31-ene<2019 28,74% 311 % 431.817 | & 2.579.941
Febrero 28-feb-2019 29,55% 281 % 40.692 | $ 2.620.633
Marzo 31-mar-2019 29,06% 31| % 44.305 | $ 2.664.938
Abril 30-abr-201%9 28,98% 30|% 42,757 | $ 2.707.695
Mayo 31-may-2019 29,01% 31|¢ 44.228 | & 2.751.923
2019 Junio 30-jun-2019 28,95% 301% 42.713 | % 2.794.636
Julio 31-jul-2019 28,92% 31 | 4 44.212 1| % 2.838.848
Aqosto 31-ago-2019 28,98% 31/ ¢ 44.304 | $ 2.883.152
Septiembre 30-sep-2019 28,98% 30| 4§ 42.8B75 | % 2.926.027
Octubre 31-o0ct-2019 28,65% 31 ] % 43.799 | $ 2.969.826
Noviembre - 30-nov-2019 28,55% 30| 5 42.238 | $ 3.012.064
Diciembre 31-dic-2019 28,37% 31| % 43.371 | $ 3.055.435
Enero 31-ene-2020 28,16% 31 % 42,932 | $ 3.098.367



' |

Febrero . 29-feb-2020 28,59% 29| $ 40.776 | $ 3.139.143 |
Marzo 31-mar-2020 28,43% 311 % 43.344 | $ 3.182.487
Abril 30-abr-2020 28,04% 3018 41.370 | $ 3.223.857
Mayo 31-may-2020 27,29% 31| % i 41.606 | $ 3.265.463
2020 Junio 30-jun-2020 27,18% 30 | 9 i 40.102 | $ 3.305.565
Julio 31-jul-2020 27,18% 31 ] 4 3 41,552 | $ 3.347.117
Agosto 31-ago-2020 27,44% 31| 4 41.949 | $ 3.389.066
Septiembre 30-sep-2020 27,53% : 30| % 40,729 | $ 3.429.795
Octubre 31-0c¢t-2020 27,14% 31|% ! 41.491 | $ 3.471.286
Noviembre 30-nov-2020 26,76% 30] 4 ' 39.590 | % 3.510.876
Diciembre 31-dic-2020 26,19% 311 % : 40.038 | % 3.550.914
Enero 31-ene-2021 25,98% 313 | 39.717 | % 3.590.631
Febrero 28-feb-2021 26,31% 28| $ ' 36.329 | $ 3.626.960
Marzo 31-mar-2021 26,12% 3118 i 39931 1| % 3.666.891
Abril 30-abr-2021 25,97% 30| % 38.421 | & 3.705.312
Mayo 31-may-2021 25,83% 31| % 39.488 | $ 3.744.800
2021 Junio 30-jun-2021 25,82% 30| % 38.199 | $ 3.782.999
Julio 31-jul-2021 25,77% 31| % 39.396 | & 3,822,395
Agosto 31-ago-2021 25,86% 313 | 39.533|% 3.861.929
Septiembre 30-sep-2021 25,79% : 30| % 38,155 | & 3.900.084
Octubre 31-0ct-2021 25,62% 31| 3% 39.167 | $ 3.939.251
Noviembre 30-nov-2021 25,91% 30|% 38.333 | & 3.977.584
Diciembre 31-dic-2021 26,19% 311 % . 40,038 | $ 4.017.622
Enero 31-ene-2022 26,49% 31| % i 40.497 | $ 4.058.119
Febrero 28-feb-2022 27,45% 28| 8 37.904 | & 4.096.023
2022 {Marzo 31-mar-2022 27,71% 3113% | 42.362 | $ 4.138.385
Abril 30-abr-2022 28,58%" 30| % ; 42.283 | $ 4.180.668
Mayo 31-may-2022 27,57% 9|3 i 12,237 | $ 4.192.905
RESUMEN DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO i
Capital ’ I $ 1.800.000
Total Intereses de Mora Liquidados {s 14.192.905
Abonos | $ i -
TOTAL A PAGAR $ 5.992.905




Doctor (a)

JUZGADO PRIMERO (1} PROMISCUO MUNICIPAL DE PURIFICACION — TOLIMA

E.

S.

D.

EJECUTADO: GUSTAVO
RADICADO  :2014-00101:

ASUNTO: LIQUIDACION D

REFERENCIA : EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTIA
EJECUTANTE : RAFAEL LEONARDO MENDEZ PARRA
'GUARNIZO ORTIZ

00 (5659)
E CREDITO

OSCAR IVAN MENDEZ PARRA, abogado titulado en ejercicio identificado como
aparece al pie de mi firma, actluando de conformidad con el poder conferido por RAFAEL
LEONARDO MENDEZ PARII{A de la manera mds atenta-me permito aportar la 11qu1dac10n
del crédito del proceso de la referencia.

De la manera mas atenta y respetuosa mé permito aportar la actualizacion de liquidacion del
crédito en ¢l proceso de la referen01a el cual se anexa en dos (2) folios por separado a este

escrito.

[ CAPITAL E INTERES

[ $5.992.905

l

Cordialmente, .

OSCAR IVAN MENDEZ PIARRA
C.C. No. 14.013.437 expcjedida en Chaparral Tolima
T.P. No. 153.460 del Conlsejo Superior de la Judicatura
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LIQUIDACION DE CREDITO

e

Lot e

oscar ivan mendez parra <oscarmendez37@hotmailcom>
Lun 09/06/2022 336

Para: wzgade 01 Promiscuo Municipal - Tolima - Purificadion

—

WK Bl

) ACTUALIZACION UQUIDACL. 1 2y MEMORIALACTUALZACION.. ,

— — —_— —— o —_— .. —

EJECUTANTE : RAFAEL LEONARDO MENDEZ PARRA
EJECUTADO: GUSTAVO GUARNIZO ORTIZ
RADICADD - 2014-00101-00 {3639)

ASUNTO: LIQUIDACTON DE CREDITO

REFERENCIA : EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTIA

R H 9 -

2 wrehives adfuntos (18XKE} © Guardar todg en OneDiive - Consejo Seperior de a Anbeatura & Bescasar tody

OSCAR VAN MENDEZ PARRA, zbogzdo titulado en &jercicio identificado comio aparece 2] pie de mi fima, acteando de
conformided con ¢l poder conferido por RAFAEL LEONARDO MENDEZ PARRA, de la manera mis atenta me permito apanar
{a liquidacidn del crédito de proceso de la referencia.

De 1o manera mds atenta v respetutsa me permito apostar la actuabizacién de hquidacién del crédito en ¢l proceso de la
referencia, ¢l cual se anexa en dos (2) foltos por separado 2 este eserito, .

[CAPITAL E INTERES [$595905

Cordialmente,

CONSTANCIA DE CITADURIA: Juzgado Pr'irner‘o.b Promiscuc Municipal.
Purificacién, 10 de mayo de 2022. Enestafechase deja constanciaque el pasado
09 de mayo, se recibié por correo institucional 02 archi;vos en PDF, se agrega
al proceso correspondiente y pasa la Secretaria para los fines pertinentes.

TINac\WVO-

h‘\”\ﬁp R

MARELBY C. LOZANO OLIVEROS

Notificadora



